5050
Guaine termorestringenti Deray® IAKT 3. Parete sottile, in poliolefina con adesivo
Heat shrinkable tubing Deray® IAKT 3. Thin wall, polyolefin with adhesive liner
Codifiche e dimensioni - Coding and dimensions
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered Confezione (in bobina o
in barre da 1,22 m)
Packaging (in spool or
in lengths of 1,22 m)
NoteDiametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore totale
Wall thickness
Spessore adesivo
Adhesive thickness
[mm] [inch] [mm] [mm] [mm]
DSDRYIAKT3.0030BA▯▯ 3,0 - 1,0 1,00 0,40 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0030BB▯▯ 3,0 - 1,0 1,00 0,40 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0030PA▯▯ 3,0 - 1,0 1,00 0,40 25 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0045BA▯▯ 4,5 - 1,5 1,10 0,50 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0045BB▯▯ 4,5 - 1,5 1,10 0,50 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0045PA▯▯ 4,5 - 1,5 1,10 0,50 25 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
3:1
Impiego - Use
Guaina termorestringente in poliolefina a parete sottile con ade-
sivo e rapporto di restringimento elevato, ideale per un efficace

Expanded
Dopo il restringimento
Recovered Confezione (in bobina o
in barre da 1,22 m)
Packaging (in spool or
in lengths of 1,22 m)
NoteDiametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore totale
Wall thickness
Spessore adesivo
Adhesive thickness
[mm] [inch] [mm] [mm] [mm]
DSDRYIAKT3.0060BA▯▯ 6,0 - 2,0 1,20 0,50 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0060BB▯▯ 6,0 - 2,0 1,20 0,50 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0060PA▯▯ 6,0 - 2,0 1,20 0,50 10 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0090BA▯▯ 9,0 - 3,0 1,40 0,50 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0090BB▯▯ 9,0 - 3,0 1,40 0,50 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0090PA▯▯ 9,0 - 3,0 1,40 0,50 10 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0120BA▯▯ 12,0 - 4,0 1,70 0,60 100 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0120BB▯▯ 12,0 - 4,0 1,70 0,60 50 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0120PA▯▯ 12,0 - 4,0 1,70 0,60 10 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0190BA▯▯ 19,0 - 6,0 2,10 0,60 50 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0190BB▯▯ 19,0 - 6,0 2,10 0,60 30 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0190PA▯▯ 19,0 - 6,0 2,10 0,60 10 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0240BA▯▯ 24,0 - 8,0 2,40 0,70 50 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0240BB▯▯ 24,0 - 8,0 2,40 0,70 30 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0240PA▯▯ 24,0 - 8,0 2,40 0,70 10 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0400BA▯▯ 40,0 - 13,0 2,40 0,70 30 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYIAKT3.0400PA▯▯ 40,0 - 13,0 2,40 0,70 10 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
Composizione del codice - Code composition
Diametro
Diameter
Inserire